
11/05/2022, 17:07 Prienų rajono savivaldybė - 95

www.prienai.lt/go.php/lit/95/1 1/1

LIETUVOS RESPUBLIKA
PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

 
SPRENDIMAS

DĖL PASTATŲ VERTĖS PADIDĖJIMO

 
2000 m. rugsėjo 28 d.     Nr. 95

 Prienai
 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos biudžetinės sandaros įstatymo 22 straipsniu ir atsižvelgdama į Lietuvos
Respublikos finansų ministro 1995 06 29 įsakymą Nr.72 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių
biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijos patvirtinimo“, Prienų rajono taryba

NUSPRENDŽIA:

1. Perduoti iš Prienų rajono savivaldybės administracijos balanso švietimo įstaigų pastatų vertės padidėjimą dėl
1999 metais vykdytų šilumos renovacijos darbų, iš viso 1199998 Lt:

1.1. Į Švietimo skyriaus balansą:

1.1.1. Jiezno vaikų lopšelio darželio pastato vertės padidėjimą 130283 Lt dėl langų keitimo ir stogo
rekonstrukcijos darbų;

1.1.2. Jiezno vidurinės mokyklos pastato vertės padidėjimą 82019 Lt dėl langų keitimo ir šildymo sistemos
modernizavimo;

1.1.3. Stakliškių vidurinės mokyklos pastato vertės padidėjimą 177862 Lt dėl katilinės rekonstrukcijos ir šildymo
sistemos modernizavimo;

1.1.4. Šilavoto pagrindinės mokyklos pastato vertės padidėjimą 151144 Lt dėl šilumos renovacijos darbų;

1.1.5. Užuguosčio vidurinės mokyklos pastato vertės padidėjimą 181923 Lt dėl katilinės rekonstrukcijos ir šildymo
sistemos modernizavimo;

1.2. Į Balbieriškio vidurinės mokyklos balansą - mokyklos pastato vertės padidėjimą 122012 Lt dėl katilinės
rekonstrukcijos ir šildymo sistemos modernizavimo;

1.3. Į Prienų „Revuonos“ vidurinės mokyklos balansą - mokyklos pastato vertės padidėjimą 36641 Lt dėl šilumos
renovacijos darbų;

1.4. Į Veiverių T.Žilinsko vidurinės mokyklos balansą - mokyklos pastato vertės padidėjimą 318114 Lt dėl šildymo
sistemos modernizavimo ir langų dalinio pakeitimo.

2. Pavesti savivaldybės administracijos buhalterijai iki 2000 m. lapkričio 1 d. perduoti pastatų vertės padidėjimą 1
punkte nurodytoms įstaigoms pagal perdavimo aktus.

Rajono mero pavaduotojas A. Plančiūnas


